
Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej
https://www.wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/254,GRALISMY-Z-TRADYCJAMI-W-WIELKIEJ-ORKIESTRZE-
SWIATECZNEJ-POMOCY-09012012.html
08.06.2025, 03:11

GRALIŚMY Z TRADYCJAMI W WIELKIEJ ORKIESTRZE
ŚWIĄTECZNEJ POMOCY (09/01/2012)

31.01.2013

XX Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy zbiegł się z XX leciem
Straży Granicznej. Dlatego też, ze szczególną dbałością i z hasłem
Gramy z tradycjami Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej
zaangażował się w organizację tej największej społecznej akcji.   W tym
roku, oprócz przedmiotów wystawionych na aukcje, takich jak repliki
słupów granicznych z autentycznymi godłami oraz numerami znaków
granicznych, każdy mógł wylicytować karnet - „Dzień służby w Straży
Granicznej”. Trzej szczęśliwcy, amatorzy wrażeń, którzy wygrają
aukcję karnetu poznają codzienną pracę z wykorzystaniem technik
antyterrorystycznych funkcjonariuszy z Wydziału Zabezpieczania
Działań Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej.    
Ponadto przygotowaliśmy plakaty informujące o zaangażowaniu Straży
Granicznej w XX finał WOŚP, które rozplanowaliśmy w drogowych
przejściach granicznych, po czym kilka plakatów zostało również
zlicytowanych. Dodatkowo informację, wskazującą na cel tegorocznego
Finału, czyli zebranie środków na zakup najnowocześniejszych
urządzeń dla ratowania życia wcześniaków oraz pomp insulinowych dla
kobiet ciężarnych z cukrzycą, przetłumaczono na język rosyjski. Zatem
każdy podróżny przekraczający granicę polsko-rosyjską mógł bez
problemu się z nią zapoznać.       Niebywałą atrakcją będzie udział w
dyżurze lotniczym II Wydziału Lotniczego Biura Lotnictwa SG z
siedzibą w Kętrzynie, który jest do wylicytowania na stronie
aukcje.wosp.org.pl, użytkownik Straż Graniczna. „Dzień z pilotem SG –
ochrona granicy państwa z lotu ptaka” obejmuje: start z lotniska
Kętrzyn-Wilamowo, przelot nad jeziorami mazurskimi, lot wzdłuż
granicy państwa na odcinku polsko-rosyjskim i powrót na lotnisko
startu. Akcję wsparły też drobne gadżety takie jak medal
okolicznościowy związków zawodowych wybity z okazji 20-lecia ich
istnienia, chusty – bandamki z adresem strony W-MOSG, kalendarze na
2012 r. czy firmowe kubki.   Funkcjonariusze z Warmińsko-
Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej grali z Wielką Orkiestrą



Świątecznej Pomocy w wielu miastach województwa warmińsko-
mazurskiego. Placówki Straży Granicznej zaangażowały się w regionie
nie tylko przekazując i uczestnicząc w aukcjach przedmiotów, ale
również prezentując sprzęt wykorzystywany w codziennej służbie.
Niewątpliwie funkcjonariusze w lokalnych sztabach organizacyjnych
WOŚP byli wparciem dla prowadzących imprezę. W Braniewie
przedstawiciele Placówki Straży Granicznej wystartowali w
inaugurującym Finał WOŚP Maraton na Raty. Natomiast, Z-ca
Komendanta PSG w Gołdapi osobiście wylicytował rzeźbioną w drewnie
odznakę SG oraz malowane na szkle logo 20-lecia SG. Jednak rola
Warmińsko-Mazurskiego Oddziału nie ograniczała się tylko do
przekazania przedmiotów na wsparcie finansowe akcji, ale przede
wszystkim funkcjonariusze dbali o bezpieczeństwo osób kwestujących
oraz uczestników XX Finału.
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Niebywałą atrakcją będzie udział w dyżurze lotniczym II Wydziału Lotniczego Biura Lotnictwa SG z siedzibą w

Kętrzynie, który jest do wylicytowania na stronie aukcje.wosp.org.pl, użytkownik Straż Graniczna. „Dzień z pilotem

SG – ochrona granicy państwa z lotu ptaka” obejmuje: start z lotniska Kętrzyn-Wilamowo, przelot nad jeziorami

mazurskimi, lot wzdłuż granicy państwa na odcinku polsko-rosyjskim i powrót na lotnisko startu.

Akcję wsparły też drobne gadżety takie jak medal okolicznościowy związków zawodowych wybity z okazji 20-lecia

ich istnienia, chusty – bandamki z adresem strony W-MOSG, kalendarze na 2012 r. czy firmowe kubki.
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inaugurującym Finał WOŚP Maraton na Raty. Natomiast, Z-ca Komendanta PSG w Gołdapi osobiście wylicytował

rzeźbioną w drewnie odznakę SG oraz malowane na szkle logo 20-lecia SG.

Jednak rola Warmińsko-Mazurskiego Oddziału nie ograniczała się tylko do przekazania przedmiotów na wsparcie

finansowe akcji, ale przede wszystkim funkcjonariusze dbali o bezpieczeństwo osób kwestujących oraz uczestników

XX Finału.


